## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4512

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars II. Wien 1794.

1743

## C O D I C E S

1744

II. fol. 6. p. 2. sequuntur 1.) Brevis Introductio in Notitiam Juris Can. quae incipit: *Nota pro breuiaturis Juris Canonici primo quod totum Jus in duas partes diuiditur &c.* 2.) Expositio IV. Sensuum S. Scripturae, ut Cod. CCCII. *Nota, quod quadruplex*

*est sensus &c.* Adhaerent iidem *Canones &c.* ut Cod. mox dicto.

III. fol. 15. *Vtrum christus omnem sanguinem qui de corpore suo effluxit &c.* Tractatus Job. Hussi. Vide Cod. mox cit. Ad calcem Librarius non utique de calice Christi:

*Explicit hoc totum infunde da michi potum.*

IV. fol. 27. p. 2. Ejusdem Sermo Synodal: *State succincti &c.* ut Cod. CCLI. et alibi. Ad calcem: *Day to boze nam pozijtij. Alleluja. i. e. Da Deus his uti. Hic sanctus sermo in sancta Synodo pragen. Ecclesie et dyocesis eiusdem per Reuerendum Magistrum Johannem sacre pagine Baccal. dictum Huss de hussynecz est predicatus Sub Anno domini M° CCCC° VII° in die sancti luce. Hoc scriptum est cum sinistra manu. Nomen illius (Scriptoris) Paulus de praga.*

V. fol. 39. Ejusdem de Correctione Cleri. Initium: *Circa preparacionem (praedicationem) evangeli &c.* ut Cod. CCLI.

VI. fol. 49. p. 2. Questio composita per M. Job. Huss sacre Theologie baccal. Anno domini M° CCCC° VIII°. *Vtrum aliquid lege diuina probibitum possit in aliquo casu homini esse licitum.* Infinit: *Nota triplex est lex &c.* Non reperi in edit. Opp. 1715. f.

VII. fol. 51. Tractatus magistri Johannis Hus In sacra theologia baccalarij formati cuius titulus est de ecclesia quem pronun-

*ciauit publice in Betleem Anno domini 1413. et eodem anno finiuit feria V. ante festum Sancti Spiritus. Praeit Index. Initium: Cum quilibet viator &c.* ut in Indice.

VIII. fol. 138. p. 2. *De ecclesia sententia doctorum.* Initium: *Quia in equivocatione huius nominis ecclesia multi decipiuntur &c.* Est Stephani Palecz, ut Cod. CCCCIV. et aliis.

IX. fol. 141. *Consilium oblatum in congregacione cleri.* Incipit: *Quia serenissimus princeps et dominus dominus W. (Wenceslaus) Romanorum rex et boemie &c.* ut Cod. DXIX.

X. fol. 142. Stephani Palecz Responsio contra quasdam Replicationes Partis Hussitiae, ut alibi. Incipit: *In primis ponunt quod fundamentum doctorum &c.*

XI. fol. 148. *Tractatus,* ut in calce, *de praxi ecclesie et curie.* Anno domini M° CCCC° VIII. 3. die ante pent. Initium: *Moses sanctus tamquam solitudinis amicus interne contemplacionis intuitu ingressus interiora deserti &c.* Reprehenduntur vitia Cu- riae,

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4512

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars II. Wien 1794.

1745

## P O L E M I C I

1746

riae, praesertim Simonia et Reservatio Beneficiorum. Videtur Job. *Hussi*, quamvis in ejus Operibus impressis non repererim. Confer tamen Cod. DLIII.

XII. fol. 172. incipiunt Defensiones quorundam ex XLV. damnatis *Pragae* 1408. *Wiclefi* Articulis. Defensio I. est *Articuli XIV.* afferentis eos excommunicatos, qui praedicationem verbi Dei metu Excommunicationis dimittunt. Initium: *Quia scienter uel sine rationabili examine condempnare ueritatem &c.* Extat Opp. *Hussi* edit. 1715. T. I. p. 139. II. est *Articuli XVI.* De arbitrio Dominorum secularium auferendi bona. Initium: *Ad bonorem omnipotentis dei et domini ihesu christi &c.* Ibid. p. 164. III. est *Articuli XVIII.* Decimas esse puras eleemosynas. Initium: *Cum necessarium sit bonis inibus ratione vigentibus &c.* Ibid. p. 156. IV. *Articuli XV.* Nullum esse Dominum civilem, Praelatum &c. qui est in peccato mortali. Initium: *Nullus est dominus civilis, nullus est prelatus &c.* Ibid. p. 159.

XIII. fol. 172. p. 2. absque titulo Job. *Hussi* Tractatus de Indulgentiis, ut pluries. Initium: *Triplici re ad presens negotium virgeor &c.*

XIV. fol. 243. Dissertatio, qua probandum suscipitur: *Quod nullus prelatus debet aliquem excommunicare, nisi prius sciat ipsum esse excommunicatum a Deo.* Et: *Qui sic excommunicat, ex hoc fit hereticus uel excommuni-*

*catus.* Itaque in favorem *Articuli* inter XLV. *Wiclefi* damnatos XI. Initium: *Credo sanctorum communionem.* scribitur in simbolo apostolorum. *Quia spiritus sanctus habitat in sanctis &c.* Fronti alia manus praefixit: *M. Friderici.* Virum hunc ad Academiam *Pragensem* pertinuisse ea innuunt, quae ante Propositio-nes mox adlatas leguntur: *Ideo ex permissione matris mee alme vniuersitatis studij pragen, iuxta conclusionem eiusdem assumpsi tractandos articulos duos &c.* Est vero *Fridericus Epinge*, ut manifestant Codd. CCCCXXVII. et alii.

XV. fol. 257. p. 2. absque Inscriptione Repetitio M. Job. *Jessenicz Jur. Can. D.* pro defensione Job. *Hussi*, habita juxta Edit. Opp. *Hussi* saepe cit. T. I. p. 408. anno 1412. Constat 2. Partibus, quarum prior incipit: *Cum ignorantia sit fundamentum et mater errorum &c.* Altera, quae: *Allegaciones contra processus M. Jo. Hus inscribitur: Premissa igitur ad practicam reducendo apparebit clarissime &c.*